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INVITACION CULTURAL REDES DE TRABAJO
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36883
36893
36934
36935
36952
36964
36965
36969
36971
36976
36979
36980
36991
36996
36999
37005
37006
37008
37010
37013
37014
37015
37025
37026
37028
37029
37032
37033
37036
37037
37038
37039

COLABORATIVO MAS CULTURA LOCAL

TOTAL DE INSCRITOS: 92

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2025-10-29 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-03-09 16:36

GUINEO VERDE

ORGANIZACION HIP HOP COLOMBIA

EL LENTE FILMS PRODUCCIONES

GRAN ESTILO GRAFFITI

BONGO - ARTETERAPIA

ARTECLUB

CORREDOR CULTURAL DE LAS ARTES Y LOS OFICIOS ARTESANALES DE USAQUEN
VB INGENIERIA TEATRAL

MINO PRD

SALA101

COLECTIVO ACINA2

CAMINANTES DEL TERRITORIO

AGRUPACION CULTURAL ARTE PARA LA PAZ R.U.U.
ORGANIZACION SE EL CAMBIO

COLECTIVO NAMUI WAM

CENTRO CULTURAL CASA TURQUESA

DESERT FLOWERS

COLORES LATINOS

ECOS DEL RODEO

ARATELA

R-R-U RAP COLOMBIANO - COLECTIVO ARTISTICO CULTURAL PLAY SOUN ART
JUMPING HIGH

CORDA ENSAMBLE

CRUCE DE CAMINOS

SEMILLERO JUVENIL HBG

COLECTIVO BUITRON

AGRUPACION DE BAILE MUJERES ANCESTRAL
COMPANIA DE DANZAS ADULTO MAYOR LAS ESTRERLLAS DEL FOLKLOR
AFROLIP

COMPANIA DANZA COLOMBIA INTERNACIONAL
COLECTIVO INTEGRA-T

TONO RECORDS



o CODIGO:37041 REAL BACATA

e CODIGO:37042 RUTA GRAFFITI SAN CRISTOBAL
e CODIGO:37043 GRAFITI NUEVA GENERACION GNG ESCUELA-CREW
e CODIGO:37044 INDESCENTES RIMAS

e CODIGO:37045 ENNUI

e CODIGO:37047 GRUPO LUNA NUEVA

» CODIGO:37048 UDIVERSIDAD QUILOMBO

o CODIGO:37049 LOMAS HOT

e CODIGO:37050 EN TIEMPO MEJOR

e CODIGO:37051 BAFUCHADA BATUCADA FEMINISTA
e CODIGO:37052 CULTURA AMBIENTAL

e CODIGO:37053 EL HIP HOP NO ESTA MUERTO

e CODIGO:37054 EL SPOT

e CODIGO:37055 LA NOCHE DE LOS GATOS, TEATRO
e CODIGO:37056 CORPORACION UNIVERSO LGBTI

e CODIGO:37057 ENSAMBLE NUMERAO- UNIDAD DE FORMACION VOCAL
e CODIGO:37058 EL MAPA CULTURAL

e CODIGO:37059 EL MERO RAYE

e CODIGO:37061 LA CLEPSIDRA TEATRO

e CODIGO:37062 SOONARECORDS

o CODIGO:37063 ASOCIADO PEDAGOGICO ASPED

e CODIGO:37065 OPALAS

e CODIGO:37067 JUGLARES TEATRO

e CODIGO:37068 COLECTIVO CANAGUARO

e CODIGO:37069 BREAKING EN BOGOTA

e CODIGO:37071 LA CAJA VIAJERA ESCRITURA: BIBLIOTECA DIGITAL
e CODIGO:37072 ECCAF (ESCUELA DE CIRCO CAF)
e CODIGO:37073 RUTHLESS UNITED

e CODIGO:37075 AGRUPACION TEATRAL PROSCENIO
e CODIGO:37077 MAYELE

e CODIGO:37078 LINDA HABITANTE

» CODIGO:37079 PODER

e CODIGO:37081 CREART.TECH

» CODIGO:37083 CIRCOLOCADO

e CODIGO:37085 DUBS ACADEMY

e CODIGO:37088 PIGMENTO

o CODIGO:37089 NEUMA

e CODIGO:37090 Z6 FLAVOR KREW

e CODIGO:37091 AGRUPACION TRANSVERSUS

e CODIGO:37093 CUNUNO SOUND

e CODIGO:37094 COLECTIVO REDES LITERARIAS

PERSONA JURIDICA

e CODIGO:36921 STROGANOFF FUNDACION CULTURAL

e CODIGO:36946 ACADEMIA LLAO Y JOROPO LTDA

e CODIGO:36633 BACATA PRODUCCIONES

e CODIGO:37087 CORPORACION CREA, VIVE, SUENA

e CODIGO:36968 FUNDACION ACUARIO

e CODIGO:37009 FUNDACION PONES - FUNDACION DE APOYO A LA POBLACION CON NECESIDADES ESPECIALES
e CODIGO:37076 ASOARCHIPRO
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37040
37080
37070
37082
37030
37092
37060
36970
37064
37086
36942
37074

CORPORACION DE LAS ARTES BATAKLAN

LEGADO MUSICAL FAUNOS

CORPORACION CULTURAL MUSEO DEL VIDRIO DE BOGOTA
ANA BARRAGAN DESIGN SAS

CORPORACION CULTURAL KONTRABIA

FUNDACION ECOTRIBAL

GRUPO IMAGO S.A.S.

INTEGRACION COMUNITARIA ASINCO

INVERSIONES EN ARTE E INDUSTRIAS CREATIVAS SAS (UMBRAL GALERIA)
FUNDACION

FUNDACION AFROLIP

TSM STUDIOS (TOUCH SENSITIVE MEDIA SAS)



